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Gebr. opp. thermische zone

Energiebehoefte

Prim. fossiel energiegebruik

Prim. fossiel energiegebruik EMG forf.
Aandeel hernieuwbare energie
Temperatuuroverschrijding

Warmtebehoefte

489,45 m?
BEREKEND

180,52
267,85

0,0

189,30
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Berekening volgens NTA 8800:2020

EIS

kWh/mz2-jr
kWh/mz2:jr
kWh/mz2-jr

%

kWh/mz2:jr
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Meer informatie over energiebesparing

Energie besparen

Gebouwen
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